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2023/2024

PLANNING Espace du Maine

13

Geo Ham

Roméo et juliette

17

18

19

20

Lundi Carmen

Scéne

Salle de spectacle Miroir

13

Geo Ham

D ier Rousseau

Espace jeunes

Roméo et juliette

Mardi Cyrano

23

Cuisine

Carmen

Scéne

Salle de spectacle
Miroir

13

Geo Ham

Informatique

16

Espace jeunes

2

23

Espace jeunes

Mercredi
Roméo et juliette

Scéne

Salle de spectacl

Miroir

Espace jeunes

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Roméo et juliette

Geo Ham

D ier Rousseau Petite enfance

Chateau

Petite enfance

Jeudi Carmen

Informatique

Cyrano

Scéne

Salle de spectacl

Miroir

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Geo Ham

Roméo et juliette

Vendredi Espace jeunes

Espace

jeunes

Scéne

Salle de spectacle

Miroir

Music

avenir

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

11 12
Cyrano

Roméo et juliette

Samedi Espace jeunes

Scéne

Salle de spectacle

Miroir




